
ZAPOMEŇTE NA KLASICKÉ VAŘIČE!
Kdo vyzkouší JETBOIL, bude v něm vařit 365 dní v roce.

r e v o l u č n í  o u t d o o r o v é  v a ř e n í

Nejefektivnější a nejrychlejší vaření na cestách!
  lehký, univerzální, kompaktní, skladný, 

při vaření maximálně bezpečný 

  rychlovarná konvice do míst, kde není elektřina

  nejdokonalejší náhrada těžké termosky

  převratně jednoduchý systém i pro netechnické uživatele

  řeší ohřev dětských přesnídávek v přírodě

  dokonalý ohřev ve všech nepříznivých 
povětrnostních podmínkách

  neoprénový obal chrání před popálením, udržuje 
obsah teplý a usnadňuje manipulaci s vařičem

  gelový teploměr ukazuje, kdy je voda horká

  víčko chrání před opařením

  kryt tepelného výměníku slouží zároveň 
jako odměrka a nádoba

  k dispozici mnoho užitečných doplňků

  nejefektivnější vařič na trhu – 100 g kartuše uvaří 12 L vody

  unikátní patent Jetboil® FluxRing® – tepelný 
výměník, který maximalizuje efektivnost ohřevu

Generální distributor a dovozce pro ČR a SR: North Trappers s.r.o. 
Jarošova 32, 412 01 Litoměřice, www.norskamoda.cz, www.jetboil.cz

www.jetboil.cz

turisté  vodáci  cyklisté  

horolezci  motorkáři  lyžaři  myslivci  

rybáři  zahrádkáři  do auta  do kempu  

…pro každého…

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
NA CESTY = JETBOIL

BEZPEČNÝ LEHKÝ RYCHLÝ

SKLADNÝ ÚSPORNÝ KOMPAKTNÍ
HRNEC JETBOIL

1,5 L hrnec s keramickou 
povrchovou úpravou pro 

nelepivé vaření a snadnější 
čištění. Široce otevřený tvar 

pro vaření většího objemu 
pokrmu a dvojitou skládací 

rukojetí. Technologie FluxRing 
pro maximální účinnost 

plamene. To vše o hmotnosti 
pouze 306 g.

PÁNEV JETBOIL
Tato pánev o hmotnosti 
pouhých 300 g s nelepivým 
keramickým povrchem pro 
vaření je kompatibilní se 
všemi systémy JETBOIL.

REDUKCE NA 
VAŘIČE JETBOIL

Z vašeho Jetboilu se stane 
klasický vařič kompatibilní 

i s obyčejným ešusem.

COFFEE PRESS
Lehký presovač (french press) 
ve 2 velikostech, se kterým 
si kdykoli a kdekoli připravíte 
svou oblíbenou čerstvou 
kávu.

SADA PŘÍBORŮ 
NA VAŘENÍ

Výsuvná sada příboru 
tvarovaná speciálně pro 
vařiče a nádobí JETBOIL.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

STABILIZÁTOR
Stabilizátor kompatibilní se 
všemi kartušemi JETBOIL 
poskytne oporu na každém 
povrchu.

JET GAUGE
Digitální váha obsahu zbytku 

plynu s nastavením pro 
všechny kartuše.

KARTUŠE JETPOWER
Plynové kartuše, složení: 

Propan 24,87 %, Butan 3,17 %, 
Iso-Butan 71,96 %

náplň 100 g, 230 g, 450 g

HANGING KIT
K zavěšení jakéhokoliv vařiče 
Jetboil například do stanu, 
na skálu, na větev stromu 
a další.

CRUNCHIT
Díky CrunchIt zlikvidujete 

jakoukoliv plynovou kartuši 
tak, že jí můžete vyhodit 

do klasického odpadu. 
Ulehčíte si práci a příroda vám 

poděkuje. Dále slouží jako 
klíč k utahování trysky a jako 

otvírák pro nádoby se zátkou.



RYCHLÝ. KOMPAKTNÍ. ÚČINNÝ.

PERFEKTNĚ SBALITELNÝ SYSTÉM
Víčko s otvorem
Pro snadné nalévání a pití 
přímo z nádoby, připraveno 
pro Coff ee Press.

Redukce
Pro jiné typy nádob (hrnců) 
ve složené podobě (volitelné 
příslušenství).

Plynová kartuše
Vařič FLASH pojme 100 g 
kartuši.

Hořák s regulací
Bajonetově  se spojí  s varnou 
ná dobou a zajistí  maximá lní  
bezpečnost, efektivitu 
a rychlost vař ení . Obsahuje 
piezo zapalovač .

Stabilita
Skládací trojnožka zajistí 
lepší stabilitu.

Izolační obal a nádoba
Varná nádoba s izolačním 
neoprénovým obalem 
a gelovým indikátorem 
teploty udrží obsah déle 
teplý a zároveň se neopaříte. 

Odměrka a hrníček
Plastový kryt skvěle sloužící 
jako odměrka s ryskami 
a hrníček.

MODEL FLASH 2.0

MODELY VAŘIČŮ

ZIP 0,8 L 0,9 kW
Jednoduchý a účinný vařič – 
nejlepší poměr cena/výkon.

FLASH 1,0 L 2 kW
Jednoduchý, nejuniverzálnější 
a nejprodávanější vařič.

SUMO 1,8 L 1,75 kW
Ideální vařič k vaření pro více lidí nebo většího 
množství vody při zachování efektivnosti. 
Pro složení kompatibilní také s 230 g kartuší.

MINIMO 1,0 L 1,75 kW
Nejvýkonnější kompaktní vařič s nejlepším 
poměrem velikost/výkon.

MICROMO 0,8 L 1,75 kW
Odlehčená menší varianta nejvýkonnějšího 
kompaktního vařiče.

345 g

400 g

453 g

415 g

340 g

1–2

1–2

2–4

2–4

1+

½ L za 2:30
(m:s)

½ L za 2:30
(m:s)

1 L za 4:15
(m:s)

½ L za 2:15
(m:s)

½ L za 2:15
(m:s)

DIVOCE VŠESTRANNÝ

STASH 0,8 L 1,32 kW
Váha pouhých 200 g. 
Nejlehčí kompaktní 
varný systém v historii.

MIGHTYMO 3 kW
Vařič se 4 stupni úrovně vaření, piezo 
zapalovačem i v mrazu. Kompatibilní 
s hrnci a pánvemi JETBOIL.

200 g

95 g

1–2

1+

½ L za 2:30
(m:s)

1 L za 3:00
(m:s)

NOVINKA

VY
SV

ĚT
LI

VK
Y

Doba 
vaření

Hmotnost 
soupravy

Regulátor 
tlaku pro 
efektivní hoření

Vhodný 
počet 
osob

Bez 
zabudovaného 
zapalování

Piezo zapalování, 
nepotřebujete 
zápalky

1–2

1 L za 3:00
(m:s)

200 g

ZI
P

w
w

w
.je

tb
oi

l.c
zZÁRUKA KVALITY

Když dojde na kvalitu a bezpečnost našich 
produktů, jsme nekompromisní.

RYCHLE DO VARU
Za 100 vteřin přivede Jetboil 
půl litru vody k varu.

TECHNOLOGIE DO KAŽDÉHO POČASÍ
Deštivo nebo slunečno, teplo nebo zima, 
náš varný systém je stále připraven.


